Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 2 de abril de 2012 Ano II - Edição nº 00016

Câmara Municipal
 de Presidente Dutra

publica

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

65CC86F445E31BF3381A74E64D281328

segunda-feira, 2 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Edital 002/2012 - Faz saber: a todos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que a documentação que compõe a

prestação de contas do exercício financeiro de 2011 da Câmara Municipal de Presidente Dutra, gestão Virgílio Ribeiro dos Santos, se
encontra à disposição para consulta e apreciação pelos cidadãos e instituições da sociedade, na Secretária da Câmara Municipal, no
período de 01 de abril a 31 de maio de 2012.

• Edital 003/2012 - Faz saber: a todos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que a documentação que compõe a
prestação de contas do exercício financeiro de 2011 da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra, gestão Roberto Carlos Alves de Souza, se
encontra à disposição para consulta e apreciação pelos cidadãos e instituições da sociedade, na Secretária da Câmara Municipal, no
período de 01 de abril a 31 de maio de 2012.

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

65CC86F445E31BF3381A74E64D281328

segunda-feira, 2 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Outros

ESTADO DA BAHIA

 CÂMATRA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

CNPJ: 00.457.775/0001-90

Avenida da Cultura, s/n – Centro – Presidente Dutra-Ba

EDITAL 002/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, em
cumprimento as determinações da Constituição Federal, Constituição Estadual, a Lei
Orgânica do Município de Presidente Dutra e as normas do TCM – Tribunal de
Contas dos Municípios.

FAZ SABER: a todos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que
a documentação que compõe a prestação de contas do exercício financeiro de 2011
da Câmara Municipal de Presidente Dutra, gestão Virgílio Ribeiro dos Santos, se
encontra à disposição para consulta e apreciação pelos cidadãos e instituições da
sociedade, na Secretária da Câmara Municipal, no período de 01 de abril a 31 de
maio de 2012.

E para que todos tomem conhecimento mandou o Senhor Presidente da Câmara
expedir o presente Edital para ser publicado e afixado.

Mesa da Câmara Municipal de Presidente Dutra – Ba., 30 de março de 2012.

Virgílio Ribeiro dos Santos

Presidente

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

903590A2BF02907409F1D3EA3A4002E6

segunda-feira, 2 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 2 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Outros

ESTADO DA BAHIA

 CÂMATRA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

CNPJ: 00.457.775/0001-90

Avenida da Cultura, s/n – Centro – Presidente Dutra-Ba

EDITAL 003/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, em
cumprimento as determinações da Constituição Federal, Constituição Estadual, a Lei
Orgânica do Município de Presidente Dutra e as normas do TCM – Tribunal de
Contas dos Municípios.

FAZ SABER: a todos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que
a documentação que compõe a prestação de contas do exercício financeiro de 2011
da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra, gestão Roberto Carlos Alves de Souza,
se encontra à disposição para consulta e apreciação pelos cidadãos e instituições da
sociedade, na Secretária da Câmara Municipal, no período de 01 de abril a 31 de
maio de 2012.

E para que todos tomem conhecimento mandou o Senhor Presidente da Câmara
expedir o presente Edital para ser publicado e afixado.

Mesa da Câmara Municipal de Presidente Dutra – Ba., 30 de março de 2012.

Virgílio Ribeiro dos Santos

Presidente

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

65CC86F445E31BF3381A74E64D281328